Ministério Público do Estado do Rio de Janeiro

Diário Oficial – Rio de Janeiro
05 de setembro de 2016
Parte I – A

AVISO:

O CORREGEDOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, AVISA aos

interessados que, na reunião realizada em 02 de setembro de 2016, a

Comissão Organizadora do VIII Exame de Admissão ao Estágio Forense do

Ministério Público do Estado do Rio de Janeiro, homologou o resultado

final do referido certame.

(Aviso da Corregedoria-Geral nº 69/2016)